
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17.03.2011 №  109

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Славутицької 
міської ради від 18.11.2009 № 442 

"Про тарифи на послуги з вивезення 
та захоронения 

твердих побутових 
і негабаритних 

відходів"

рентабельності:
для населення —  8%; 
для бюджетних — 15%; 
для інших споживачів —  25%.

2. Комунальному підприємству "Житлово- 
комунальний центр” (Жаболенко І.М.) при формуванні або 
коригуванні тарифів на послуги з вивезення та 
захоронения твердих побутових і негабаритних відходів 
для всіх категорій споживачів керуватись цим рішенням.

3. Дане рішення набуває чинності через 30 діб з дня 
його оприлюднення.

4. Управлінню інформації та електронного врядування 
(Любива Л.М.) забезпечити оприлюднення даного 
рішення в міських засобах масової інформації.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО

Розглянувши пропозиції, 
надані комунальним
підприємством "Житлово- 
комунальний центр" (лист від 
27.01.2011 №  164), щодо 
зміни рівнів рентабельності, 
відповідно до п. 21 Порядку 

формування тарифів на послуги з вивезення побутових 
відходів, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 26.07.2006 №  1010 (із змінами, внесеними 
постановою Кабінету Міністрів України від 08.07.2009 №  
692), якою визначені граничні рівні рентабельності для 
підприємств, що надають послуги з вивезення та 
захоронения твердих побутових і негабаритних відходів, та 
з метою підвищення фінансових можливостей для їх 
технічного переоснащення, керуючись п.п.2 п.а ст.28, 

ст.ст.52, 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування 
в Україні",

виконавчий комітет 
міської ради 

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни в додаток З 

до рішення виконавчого 
комітету Славутицької міської 
ради від 18.11.2009 №  442 
"Про тарифи на послуги з 
вивезення та захоронения 
твердих побутових і 
негабаритних відходів", 
встановивши на послуги з 
вивезення та захоронення 

твердих побутових і негабаритних відходів такі рівні


